
PROTOKÓŁ Nr LXVII/24 
Sesji Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 15 lutego 2024 r. 
zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

która odbyła się w sali narad Urzędu Miejskiego w Czaplinku, przy ul. Rynek 6. 

Obrady rozpoczęły się o godz. 15°0 w obecności 13 radnych na ogólną liczbę 15. 

Nieobecni radni: Anna Kucharczyk, Grzegorz Gabryś, 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Na podstawie listy obecności radnych, prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej 
Michał Olejniczak stwierdził quorum do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych 
uchwał. 

Pkt 1 porządku obrad: otwarcie Sesii. 

Przewodniczący Rady- Miejskiej powitał uczestników obrad: Radnych Rady Miejskiej 
w Czaplinku, Pana Burmistrza Czaplinka, Zastępcę Burmistrza oraz wszystkie osoby, które 
oglądały transmisję obrad LXVII Sesji Rady Miejskiej. 

Sesja zwołana została na wniosek Burmistrza Czaplinka: Wniosek został dołączony 
do materiałów sesyjnych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że porządek obrad Radni otrzymali wraz 
z zawiadomieniem o sesji. Zapytał czy Pan Burmistrz, Państwo Radni mają uwagi odnośnie 
porządku obrad? 

Nikt nie zgłosił uwag do porządku obrad. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie Sesji. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym 
na terenie gminy Czaplinek (druk nr 650/24). 
3. Komunikaty. 
4. Zakończenie Sesji. 

Pkt 2 porządku obrad: podjęcie uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał Państwa Radnych, czy wyrażają zgodę 
na nieodczytywanie całości uchwały, a jedynie tytułu uchwały. Radni wyrazili zgodę 
jednomyślnie. 



a) Uchwała w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie gminy 
Czaplinek. 

Kierownik Referatu Inwestycji i Funduszy Pomocowych Pan Dariusz Sapiński omówił ww. 
projekt uchwały oraz autopoprawki do niniejszego projektu uchwały, które Państwo Radni 
otrzymali 
w formie papierowej. 

Po przeprowadzeniu dyskusji, PaństwoRadni przystąpili do głosowania. 

Rada Miejska w obecności 13 Radnych uczestniczących w sesji, 13 glosami „za" podjęła 
uchwalę Nr LXVII/610/24 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie gminy Czaplinek; 
uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 
do podjętej uchwały. 

Pkt 3 porządku obrad: komunikaty. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że obecna kadencja Rady Miejskiej kończy się 
w dniu 30 kwietnia 2024 r. Wobec tego przypomniał Radnym, że mają obowiązek złożyć 

· oświadczenie majątkowe na dwa miesiące przed upływem kadencji, tj. w dniu 29 lutego 
2024 r., które powinno obejmować miesiące styczeń i luty 2024 r. 

Ponadto Państwo Radni mają obowiązek złożyć do 30 kwietnia 2024 r. oświadczenie 
majątkowe obejmujące okres od O 1.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

Przewodniczący Rady powiadomił, że kolejna Sesja Rady Miejskiej odbędzie się w dniu 
29 lutego 2024 r. o godz. 12.00. 

Pkt 4 porządku obrad: zakończenie Sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 
Michał Olejniczak podziękował za udział i zamknął obrady LXVII Sesji Rady Miejskiej 
w Czaplinku o godz. ~540

• 

Protokół sporządziła: 

Anna Burdziuk 


